
Eðlisfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G/STÆ207G Stærðfræðigreining II/A - f EÐL206G Eðlisfræði 2R- f EÐL205G Eðlisfræði rúms og tíma - f EÐL205G Eðlisfræði rúms og tíma - f

09:10-09:50 STÆ205G/STÆ207G Stærðfræðigreining II/A - f EÐL206G Eðlisfræði 2R- f EÐL205G Eðlisfræði rúms og tíma - f EÐL205G Eðlisfræði rúms og tíma - f

10:00-10:40 STÆ211G Hagnýt fourier greining - f STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G/STÆ207G Stærðfræðigreining II/A - f EÐL206G Eðlisfræði 2R- f EÐL203G Eðlisfræði rafrása og mælitækni -f 

10:50-11:30 STÆ211G Hagnýt fourier greining - f STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G/STÆ207G Stærðfræðigreining II/A - f EÐL206G Eðlisfræði 2R- f EÐL203G Eðlisfræði rafrása og mælitækni -f 

11:40-12:20 STÆ205G/STÆ207G Stærðfræðigreining II/A - f EÐL206G Eðlisfræði 2R- d

12:30-13:10 EÐL206G Eðlisfræði 2R- d

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - d1

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f EÐL205G Eðlisfræði rúms og tíma - f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - d1

15:00-15:40 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 EÐL205G Eðlisfræði rúms og tíma - f STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - d1

15:50-16:30 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Efnafræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ213G Stærðfræðigreining IIE - f EÐL208G Eðlisfræði 2E - f EFN208G Efnagreining  - f EFN202G Almenn efnafræði 2 - f EFN209G Verkleg efnafræði 3

09:10-09:50 STÆ213G Stærðfræðigreining IIE - f EÐL208G Eðlisfræði 2E - f EFN208G Efnagreining  - f EFN202G Almenn efnafræði 2 - f EFN209G Verkleg efnafræði 3

10:00-10:40 EFN202G Almenn efnafræði 2 - d1 EFN208G Efnagreining  - f STÆ213G Stærðfræðigreining IIE - f EÐL208G Eðlisfræði 2E - f EFN209G Verkleg efnafræði 3

10:50-11:30 EFN202G Almenn efnafræði 2 - d1 EFN208G Efnagreining  - f STÆ213G Stærðfræðigreining IIE - f EÐL208G Eðlisfræði 2E - f EFN209G Verkleg efnafræði 3

11:40-12:20 EFN202G Almenn efnafræði 2 - f STÆ213G Stærðfræðigreining IIE - f EFN209G Verkleg efnafræði 3

12:30-13:10 EFN202G Almenn efnafræði 2 - f EVF101M Framleiðsluferlar og tækni - f EFN209G Verkleg efnafræði 3 - f

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f EVF101M Framleiðsluferlar og tækni - f EÐL208G Eðlisfræði 2E - d

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f EVF101M Framleiðsluferlar og tækni - f EÐL208G Eðlisfræði 2E - d

15:00-15:40 STÆ213G Stærðfræðigreining IIE - d EFN202G Almenn efnafræði 2 - d2

15:50-16:30 STÆ213G Stærðfræðigreining IIE - d EFN202G Almenn efnafræði 2 - d2

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Efnaverkfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ104G Stærðfræðigreining II - f EÐL208G Eðlisfræði 2E - f EVF401G Efnis- og orkujafnvægi - f EFN202G Almenn efnafræði 2 - f EFN209G Verkleg efnafræði 3

09:10-09:50 STÆ104G Stærðfræðigreining II - f EÐL208G Eðlisfræði 2E - f EVF401G Efnis- og orkujafnvægi - f EFN202G Almenn efnafræði 2 - f EFN209G Verkleg efnafræði 3

10:00-10:40 EFN202G Almenn efnafræði 2 - d1 EVF401G Efnis- og orkujafnvægi - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL208G Eðlisfræði 2E - f EFN209G Verkleg efnafræði 3

10:50-11:30 EFN202G Almenn efnafræði 2 - d1 EVF401G Efnis- og orkujafnvægi - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL208G Eðlisfræði 2E - f EFN209G Verkleg efnafræði 3

11:40-12:20 EFN202G Almenn efnafræði 2 - f EVF401G Efnis- og orkujafnvægi - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f VÉL405G Orkuferli - f

12:30-13:10 EFN202G Almenn efnafræði 2 - f VÉL405G Orkuferli - f

13:20-14:00 EÐL208G Verkleg Eðlisfræði 2E VÉL405G Orkuferli - f

14:10-14:50 EÐL208G Verkleg Eðlisfræði 2E VÉL405G Orkuferli - f

15:00-15:40 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d EÐL208G Verkleg Eðlisfræði 2E VÉL405G Orkuferli - f

15:50-16:30 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d EÐL208G Verkleg Eðlisfræði 2E 

16:40-17:20 EÐL208G Verkleg Eðlisfræði 2E 

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Ferðamálafræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 FER208G Fyrirtæki og stofnanir ferðaþj. - f

09:10-09:50 FER208G Fyrirtæki og stofnanir ferðaþj. - f

10:00-10:40 LAN203G Tölfræði - f FER209G Áfangastaðurinn Ísland - f LAN205G Listin að ferðast - f

10:50-11:30 LAN203G Tölfræði - f FER209G Áfangastaðurinn Ísland - f LAN205G Listin að ferðast - f

11:40-12:20 LAN203G Tölfræði - d LAN205G Listin að ferðast - f FER209G Áfangastaðurinn Ísland - f LAN205G Listin að ferðast - f

12:30-13:10 LAN203G Tölfræði - d LAN205G Listin að ferðast - f

13:20-14:00 FER208G Uppbygging fyrirtækja og starfshæfni - fLAN203G Tölfræði - v

14:10-14:50 FER208G Uppbygging fyrirtækja og starfshæfni - fLAN203G Tölfræði - v

15:00-15:40 FER208G Uppbygging fyrirtækja og starfshæfni - fLAN203G Tölfræði - v

15:50-16:30

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Ferðamálafræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 FER208G Fyrirtæki og stofnanir ferðaþj. - f

09:10-09:50 FER208G Fyrirtæki og stofnanir ferðaþj. - f

10:00-10:40 LAN203G Tölfræði - f FER209G Áfangastaðurinn Ísland - f LAN205G Listin að ferðast - f

10:50-11:30 LAN203G Tölfræði - f FER209G Áfangastaðurinn Ísland - f LAN205G Listin að ferðast - f

11:40-12:20 LAN203G Tölfræði - d LAN205G Listin að ferðast - f FER209G Áfangastaðurinn Ísland - f LAN205G Listin að ferðast - f

12:30-13:10 LAN203G Tölfræði - d LAN205G Listin að ferðast - f

13:20-14:00 FER208G Uppbygging fyrirtækja og starfshæfni - fLAN203G Tölfræði - v

14:10-14:50 FER208G Uppbygging fyrirtækja og starfshæfni - fLAN203G Tölfræði - v

15:00-15:40 FER208G Uppbygging fyrirtækja og starfshæfni - fLAN203G Tölfræði - v

15:50-16:30

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Hagnýtt stærðfræði: fjármálastærðfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining - f

10:00-10:40 STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining - f

10:50-11:30 STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining - f

11:40-12:20 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining - f

12:30-13:10

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f

15:00-15:40 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d HAG208G Fjármálahagfræði II - f HAG2068G Fjármálahagfræði II

15:50-16:30 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d HAG208G Fjármálahagfræði II - f HAG2068G Fjármálahagfræði II

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Hagnýtt stærðfræði: líkanagerð 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

10:00-10:40 STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

10:50-11:30 STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

11:40-12:20 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f

12:30-13:10

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f

15:00-15:40 STÆ205 Stærðfræðigreining II - d

15:50-16:30 STÆ205 Stærðfræðigreining II - d

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Hagnýtt stærðfræði: tryggingastærðfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining - f

10:00-10:40  STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining 

10:50-11:30 STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining 

11:40-12:20 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining 

12:30-13:10

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f

15:00-15:40 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d HAG208G Fjármálahafræði - f HAG208G Fjármálahafræði - f

15:50-16:30 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d HAG208G Fjármálahafræði - f HAG208G Fjármálahafræði - f

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Hagnýtt stærðfræði: tölfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining - f TÖL203G Tölvunarfræði 2

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining - f TÖL203G Tölvunarfræði 2

10:00-10:40  STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining TÖL203G Tölvunarfræði 2

10:50-11:30 STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining TÖL203G Tölvunarfræði 2

11:40-12:20 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðgerðagreining 

12:30-13:10

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f REI202G Inngangur að gagnavísindum - f REI202G Inngangur að gagnavísindum - d

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði - f REI202G Inngangur að gagnavísindum - f REI202G Inngangur að gagnavísindum - d

15:00-15:40 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d REI202G Inngangur að gagnavísindum - f

15:50-16:30 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Hugbúnaðarverkfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f HBV201G Viðmótsforritun - f HBV202G Hugbúnaðarhönnun og forritun - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f HBV201G Viðmótsforritun - f HBV202G Hugbúnaðarhönnun og forritun - f

10:00-10:40 HBV201G Viðmótsforritun - f HBV202G Hugbúnaðarhönnun og forritun - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

10:50-11:30 HBV201G Viðmótsforritun - f HBV202G Hugbúnaðarhönnun og forritun - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

11:40-12:20 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f

12:30-13:10

13:20-14:00

14:10-14:50

15:00-15:40 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2

15:50-16:30 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Iðnaðarverkfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN201G Aðgerðir í skipuheildum - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 IÐN201G Aðgerðir í skipuheildum - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN201G Aðgerðir í skipuheildum - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 IÐN201G Aðgerðir í skipuheildum - f

10:00-10:40 IÐN202G Verkfræðileg framsetning - f IÐN202G Verkfræðileg framsetning - v STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2

10:50-11:30 IÐN202G Verkfræðileg framsetning - f IÐN202G Verkfræðileg framsetning - v STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2

11:40-12:20 IÐN202G Verkfræðileg framsetning - f IÐN202G Verkfræðileg framsetning - v STÆ205G Stærðfræðigreining II - f

12:30-13:10 IÐN202G Verkfræðileg framsetning - v

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f 

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f 

15:00-15:40 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d2

15:50-16:30 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d2

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Jarðeðlisfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G/STÆ207G Stærðfræðigreining II/A - f EÐL206G Eðlisfræði 2R - f JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - f

09:10-09:50 STÆ205G/STÆ207G Stærðfræðigreining II/A - f EÐL206G Eðlisfræði 2R - f JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - f

10:00-10:40 Jar202G Ytri öfl jarðar - f STÆ205G/STÆ207G Stærðfræðigreining II/A - f EÐL206G Eðlisfræði 2R - f JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - f

10:50-11:30 Jar202G Ytri öfl jarðar - f STÆ205G/STÆ207G Stærðfræðigreining II/A - f EÐL206G Eðlisfræði 2R - f JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - f

11:40-12:20 STÆ205G/STÆ207G Stærðfræðigreining II/A - f EÐL206G Eðlisfræði 2R - d JAR045G Vinnustofa nýnema - f

12:30-13:10 EÐL206G Eðlisfræði 2R - d JAR045G Vinnustofa nýnema - f

13:20-14:00 JAR202G Ytri öfl jarðar - f EÐL207G Verkleg eðlisfræði 2 R STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - d

14:10-14:50 JAR202G Ytri öfl jarðar - f EÐL207G Verkleg eðlisfræði 2 R STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - d

15:00-15:40 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2 JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - d EÐL207G Verkleg eðlisfræði 2 R STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - d

15:50-16:30 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2 JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - d EÐL207G Verkleg eðlisfræði 2 R

16:40-17:20 EÐL207G Verkleg eðlisfræði 2 R

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Jarðfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - f

09:10-09:50 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - f

10:00-10:40 Jar202G Ytri öfl jarðar - f JAR211G Steindafræði - f JAR211G Steindafræði - f JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - f

10:50-11:30 Jar202G Ytri öfl jarðar - f JAR211G Steindafræði - f JAR211G Steindafræði - f JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - f

11:40-12:20 JAR211G Steindafræði - f STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f JAR211G Steindafræði - f JAR045G Vinnustofa fyrir nýnema - f

12:30-13:10 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f JAR045G Vinnustofa fyrir nýnema - f

13:20-14:00 JAR202G Ytri öfl jarðar - f STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d2

14:10-14:50 JAR202G Ytri öfl jarðar - f STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d2

15:00-15:40 JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - d STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d3

15:50-16:30 JEÐ201G Almenn jarðeðlisfræði - d STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d3

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Landfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 LAN219G Veður og loftslag - f

09:10-09:50 LAN219G Veður og loftslag - f

10:00-10:40 LAN203G Tölfræði - f LAN219G Veður og loftslag - f

10:50-11:30 LAN203G Tölfræði - f LAN219G Veður og loftslag - f

11:40-12:20 LAN203G Tölfræði - d LAN219G Veður og loftslag - f

12:30-13:10 LAN203G Tölfræði - d

13:20-14:00 UMV401G Landfræðileg upplýsingakerfi 1 LAN221G Umhverfislandfræði - f LAN203G Tölfræði - f LAN221G Umhverfislandfræði - f

14:10-14:50 UMV401G Landfræðileg upplýsingakerfi 1 LAN221G Umhverfislandfræði - f LAN203G Tölfræði - f LAN221G Umhverfislandfræði - f

15:00-15:40 UMV401G Landfræðileg upplýsingakerfi 1 LAN203G Tölfræði - f

15:50-16:30

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Lífefna- og sameindalíffræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f LÍF403G - Þróunarfræði EFN202G Almenn efnafræði 2 -f LÍF201G Örverufræði - f

09:10-09:50 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f LÍF403G - Þróunarfræði EFN202G Almenn efnafræði 2 -f LÍF201G Örverufræði - f

10:00-10:40 EFN202G Almenn efnafræði 2 -d1 LÍF201G Örverufræði - f LÍF403G - Þróunarfræði STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d1

10:50-11:30 EFN202G Almenn efnafræði 2 -d1 LÍF201G Örverufræði - f LÍF403G - Þróunarfræði STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d1

11:40-12:20 EFN202G Almenn efnafræði 2 -f LÍF201G Örverufræði - f STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f 

12:30-13:10 EFN202G Almenn efnafræði 2 -f STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f 

13:20-14:00 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d2

14:10-14:50 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d2

15:00-15:40 EFN202G Almenn efnafræði 2 -d2 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d3

15:50-16:30 EFN202G Almenn efnafræði 2 -d2 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d3

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Líffræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f LÍF214G Dýrafræði - hryggleysingjar - f EFN214G Lífræn efnafræði L - f LÍF201G Örverufræði - f

09:10-09:50 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f LÍF214G Dýrafræði - hryggleysingjar - f EFN214G Lífræn efnafræði L - f LÍF201G Örverufræði - f

10:00-10:40 EFN214G Lífræn efnafræði L - d LÍF201G Örverufræði - f LÍF214G Dýrafræði - hryggleysingjar - f STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d1

10:50-11:30 EFN214G Lífræn efnafræði L - d LÍF201G Örverufræði - f LÍF214G Dýrafræði - hryggleysingjar - f STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d1

11:40-12:20 EFN214G Lífræn efnafræði L - f LÍF201G Örverufræði - f STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f LÍF214G Dýrafræði - hryggleysingjar - f

12:30-13:10 EFN214G Lífræn efnafræði L - f STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - f 

13:20-14:00 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d2

14:10-14:50 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d2

15:00-15:40 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d3

15:50-16:30 STÆ209G Tölfræði og gagnavinnsla - d3

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Rafmagns- og tölvuverkfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL201G Eðlisfræði 2V - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f RAF201G Greining rása - f TÖV201G Greining og hönnun stafr. - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL201G Eðlisfræði 2V - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f RAF201G Greining rása - f TÖV201G Greining og hönnun stafr. - f

10:00-10:40 RAF201G Greining rása - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL201G Eðlisfræði 2V - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

10:50-11:30 RAF201G Greining rása - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL201G Eðlisfræði 2V - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

11:40-12:20 RAF201G Greining rása - f TÖV201G Greining og hönnun stafr. - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f

12:30-13:10 TÖV201G Greining og hönnun stafr. - f

13:20-14:00

14:10-14:50

15:00-15:40 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d2

15:50-16:30 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d2

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Stærðfræði - kjarnanámskeið 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - f STÆ202G Mengi og friðrúm -f 

09:10-09:50 STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - f STÆ202G Mengi og friðrúm -f 

10:00-10:40 STÆ202G Mengi og friðrúm -f STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - f

10:50-11:30 STÆ202G Mengi og friðrúm -f STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - f

11:40-12:20 STÆ202G Mengi og friðrúm -f STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - f

12:30-13:10

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - d

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - d

15:00-15:40 STÆ202G Mengi og friðrúm -d STÆ207G Stærðfræðigreining IIA - d

15:50-16:30 STÆ202G Mengi og friðrúm -d 

16:40-17:20 STÆ202G Mengi og friðrúm -d STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d

17:30-18:10 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Stærðfræði og stærðfræðimenntun 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðerðagreining - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðerðagreining - f

10:00-10:40 STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðerðagreining - f

10:50-11:30 STÆ210G Inngangur að líkindafræði - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðerðagreining - f

11:40-12:20 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f IÐN401G Aðerðagreining - f

12:30-13:10

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f 

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f 

15:00-15:40 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d2

15:50-16:30 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d2

16:40-17:20 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d1

17:30-18:10 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d1

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Tölvunarfræði: gervigreind 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f HBV201G Viðmótsforritun - f TÖV201G Greining og hönnun stafr - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f HBV201G Viðmótsforritun - f TÖV201G Greining og hönnun stafr - f

10:00-10:40 HBV201G Viðmótsforritun - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

10:50-11:30 HBV201G Viðmótsforritun - f TÖV201G Greining og hönnun stafr - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

11:40-12:20 TÖV201G Greining og hönnun stafr - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f

12:30-13:10

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði REI202G Inngangur að gagnavísindum - f REI202G Inngangur að gagnavísindum - d

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði REI202G Inngangur að gagnavísindum - f REI202G Inngangur að gagnavísindum - d

15:00-15:40 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2 REI202G Inngangur að gagnavísindum - f

15:50-16:30 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Tölvunarfræði: reiknifræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f HBV201G Viðmótsforritun - f TÖV201G Greining og hönnun stafr - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f HBV201G Viðmótsforritun - f TÖV201G Greining og hönnun stafr - f

10:00-10:40 HBV201G Viðmótsforritun - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

10:50-11:30 HBV201G Viðmótsforritun - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

11:40-12:20 TÖV201G Greining og hönnun stafr - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f

12:30-13:10 TÖV201G Greining og hönnun stafr - f

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði REI202G Inngangur að gagnavísindum - f REI202G Inngangur að gagnavísindum - d

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði REI202G Inngangur að gagnavísindum - f REI202G Inngangur að gagnavísindum - d

15:00-15:40 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2 REI202G Inngangur að gagnavísindum - f

15:50-16:30 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Tölvunarfræði: almennt kjörsvið 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f HBV201G Viðmótsforritun - f TÖV201G Greining og hönnun stafr - f

09:10-09:50 TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f HBV201G Viðmótsforritun - f TÖV201G Greining og hönnun stafr - f

10:00-10:40 HBV201G Viðmótsforritun - f REI201G Stærðfræði og reiknifræði -f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

10:50-11:30 HBV201G Viðmótsforritun - f REI201G Stærðfræði og reiknifræði -f TÖL203G Tölvunarfræði 2 - f

11:40-12:20 TÖV201G Greining og hönnun stafr - f REI201G Stærðfræði og reiknifræði -f 

12:30-13:10 TÖV201G Greining og hönnun stafr - f

13:20-14:00

14:10-14:50

15:00-15:40

15:50-16:30

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Umhvefis- og byggingarverkfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f BYG201G Greining burðarvirkja 1 - f UMV203G Jarðfræði fyrir verkfræðinga - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f BYG201G Greining burðarvirkja 1 - f UMV203G Jarðfræði fyrir verkfræðinga - f

10:00-10:40 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f BYG201G Greining burðarvirkja 1 - f UMV203G Jarðfræði fyrir verkfræðinga

10:50-11:30 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f BYG201G Greining burðarvirkja 1 - f UMV203G Jarðfræði fyrir verkfræðinga

11:40-12:20 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f BYG201G Greining burðarvirkja 1 - f UMV203G Jarðfræði fyrir verkfræðinga

12:30-13:10

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f BYG202G - Tölvuteikning og framsetning STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d 

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f BYG202G - Tölvuteikning og framsetning STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d 

15:00-15:40 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2 BYG202G - Tölvuteikning og framsetning 

15:50-16:30 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2 BYG202G - Tölvuteikning og framsetning 

16:40-17:20 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d 

17:30-18:10 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d 

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Verkfræðileg eðlisfræði  2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL206G Eðlisfræði 2R - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL206G Eðlisfræði 2R - f

10:00-10:40 STÆ211G Hagnýt fourier greining - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL206G Eðlisfræði 2R - f EÐL203G Eðlisfræði rafrása og mælitækni

10:50-11:30 STÆ211G Hagnýt fourier greining - f STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL206G Eðlisfræði 2R - f EÐL203G Eðlisfræði rafrása og mælitækni

11:40-12:20 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL206G Eðlisfræði 2R - d

12:30-13:10 EÐL206G Eðlisfræði 2R - d

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f 

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f

15:00-15:40 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d2

15:50-16:30 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ205G Stærðfræðigreining II - d2 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d2

16:40-17:20 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d1

17:30-18:10 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d1

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Vélaverkfræði 2. misseri - DRÖG vormisseri 2025

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL201G Eðlisfræði 2V - f

09:10-09:50 STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL201G Eðlisfræði 2V - f

10:00-10:40 Vél201G Tölvuteikning og framsetning - f Vél201G Tölvuteikning og framsetning - v STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL201G Eðlisfræði 2V - f

10:50-11:30 Vél201G Tölvuteikning og framsetning - f Vél201G Tölvuteikning og framsetning - v STÆ205G Stærðfræðigreining II - f EÐL201G Eðlisfræði 2V - f

11:40-12:20 Vél201G Tölvuteikning og framsetning - f Vél201G Tölvuteikning og framsetning - v STÆ205G Stærðfræðigreining II - f

12:30-13:10 Vél201G Tölvuteikning og framsetning - v

13:20-14:00 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f VÉL202G Burðarþolsfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f VÉL202G Burðarþolsfræði -f 

14:10-14:50 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f VÉL202G Burðarþolsfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -f VÉL202G Burðarþolsfræði -f 

15:00-15:40 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d2 VÉL202G Burðarþolsfræði -f STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d2

15:50-16:30 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d1 STÆ104G Stærðfræðigreining II - d2 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d2

16:40-17:20 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d1

17:30-18:10 STÆ203G Líkindareikningur og tölfræði -d1

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00


